

Smeko Ejendomme ApS

Vejstruprød Landevej 8

6093 Sjølund

CVR-nr. 35872450

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

Dirigent

Navn: Johnny Eskelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smeko Ejendomme ApS
Vejstruprød Landevej 8
6093 Sjølund

CVR-nr.: 35872450

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Johnny Eskelund
Rene Fey Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 142 t.kr. Resultatet er som forventet og betegnes som tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		254.952	255.621
Af- og nedskrivninger	2	(39.098)	(34.109)
Driftsresultat		215.854	221.512
Andre finansielle omkostninger		(32.552)	(45.870)
Resultat før skat		183.302	175.642
Skat af årets resultat	3	(40.946)	(39.743)
Årets resultat		142.356	135.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.356	135.899
		142.356	135.899

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>2.242.345</u>	<u>1.882.481</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.242.345</u>	<u>1.882.481</u>
Anlægsaktiver		<u>2.242.345</u>	<u>1.882.481</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7.080</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>7.080</u>
Aktiver		<u>2.242.345</u>	<u>1.889.561</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>436.229</u>	<u>293.873</u>
Egenkapital		<u>686.229</u>	<u>543.873</u>
Udskudt skat		<u>62.320</u>	<u>34.393</u>
Hensatte forpligtelser		<u>62.320</u>	<u>34.393</u>
Gæld til realkreditinstitutter		649.547	720.550
Bankgæld		47.963	236.264
Skyldig selskabsskat		<u>12.176</u>	<u>31.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>709.686</u>	<u>988.481</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	170.000	160.000
Bankgæld		47.244	0
Skyldig selskabsskat		31.510	19.234
Anden gæld		<u>535.356</u>	<u>143.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>784.110</u>	<u>322.814</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.493.796</u>	<u>1.311.295</u>
Passiver		<u>2.242.345</u>	<u>1.889.561</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	293.873	543.873
Årets resultat	0	142.356	142.356
Egenkapital ultimo	250.000	436.229	686.229

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje, idet ledelsen vurderer, at de centrale forudsætninger herfor er opfyldt.

Selskabets ejendom er udlejet til søsterselskab, lige som selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets gældsforpligtelser. Det er ledelsens forventning, at søsterselskabet i 2019/20 vil genere sådanne pengestrømme, at søsterselskabet kan overholde sine forpligtelser, herunder også lejeforpligtelsen overfor Smeko Ejendomme ApS. Grundet søsterselskabets forhold knytter der sig betydelig usikkerhed hertil.

Om end der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, har ledelsen ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at søsterselskabet kan overholde sine forpligtelser, herunder også lejeforpligtelsen overfor Smeko Ejendomme ApS.

Med henvisning hertil er årsrapporten 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.098	34.109
	39.098	34.109
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.019	31.667
Ændring af udskudt skat	27.927	7.504
Regulering vedrørende tidligere år	0	572
	40.946	39.743

Noter

	Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.999.020
Tilgange	<u>398.962</u>
Kostpris ultimo	<u>2.397.982</u>
Af- og nedskrivninger primo	(116.539)
Årets afskrivninger	<u>(39.098)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(155.637)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.242.345</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	76.000	80.000	649.547	345.547
Bankgæld	94.000	80.000	47.963	0
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.176</u>	<u>0</u>
	<u>170.000</u>	<u>160.000</u>	<u>709.686</u>	<u>345.547</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for bankengagement med Smeko ApS. Bankgæld i Smeko ApS udgør 881 t.kr. pr. 30.06.2019.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 800.000 kr. i ejendom. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for bankengagement med Smeko ApS. Bankgæld i Smeko ApS udgør 881 t.kr. pr. 30.06.2019.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.242 t.kr.
